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Mermit on nyt Ixonos Teknologiakonsultointi Oy 
 
Hyvä yhteistyökumppani 
 
Mermit Business Applications Oy:stä tuli toukokuussa solmitun osakekauppasopimuksen 
perusteella 1.6.2007 Ixonos Oyj –konsernin tytäryhtiö. 
 
Ixonos-konsernissa kaikki tytäryhtiöt on nimetty Ixonos-alkuisiksi. Tytäryhtiöiden yhtenäisen 
nimeämiskäytännön mukaisesti myös Mermitin nimi on muuttunut: yhtiö on nyt Ixonos 
Teknologiakonsultointi Oy (englanniksi Ixonos Technology Consulting Ltd). Nimellä halutaan 
Ixonos-konsernissa korostaa mermitläisten vahvaa osaamista ja panosta järjestelmä- ja 
teknologiakonsultoinnin, arkkitehtuurikonsultoinnin sekä järjestelmäsuunnittelun ja –määrit-
telyn alueilla. 
 
Ixonos Teknologiakonsultoinnin palvelut löytyvät Ixonosin kotisivuilta osoitteesta  
www.ixonos.com kohdasta ”Teknologiakonsultointi”. 
 
Ixonos Oyj on suomalainen tieto- ja viestintäteknologia-alan palveluyritys, joka tuottaa 
asiakkailleen joustavia, näiden kilpailukykyä ja riskienhallintaa tukevia teknologiakonsultoinnin, 
ohjelmistokehityksen, ohjelmistojen ylläpidon ja projektijohtamisen ratkaisuja. Ixonosin palvelut 
kattavat konsultoinnin ja projektijohtamisen asiantuntijapalvelut sekä kokonaisvastuulliset 
ohjelmistojen projektitoimitukset ja ylläpitopalvelut. 
 
Ixonos Oyj:n asiakaskunta koostuu johtavista kansainvälisillä markkinoilla toimivista matka- ja 
älypuhelinvalmistajista, mobiiliverkkotoimittajista ja teleoperaattoreista sekä finanssitoimialan 
ja julkishallinnon yrityksistä ja organisaatioista. 
 
Ixonosilla on pääkonttori Helsingissä ja sen lisäksi toimipaikat Espoossa, Jyväskylässä, Kemissä, 
Oulussa, Rovaniemellä, Salossa, Tampereella ja Turussa. Ixonosin tytäryhtiöillä on toimipaikat 
Haapajärvellä, Virossa, Slovakiassa ja Saksassa. Konsernin palveluksessa on yli 700 henkilöä.  
 
Yhtiö on listattu Pohjoismaisella listalla Helsingin Pörssissä Small Cap -yhtiöiden ryhmässä, 
toimialaluokassa Informaatioteknologia.  
 
Yhtiön liikevaihto kasvoi vuonna 2006 yli 40 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 39,2 
miljoonaa euroa. Liikevoitto kasvoi lähes 60 prosenttia ja oli 3,9 miljoonaa euroa.  
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